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Så får du lejlighed til under ledelse af 
dirigenten Jesper Grove-Jørgensen at synge 
nogle af de smukkeste og mest elskede danske 
og tyske romantiske satser af bl.a. Brahms: 
”Zigeunerlieder ” og Heise: ”Forår og sommer” 
begge værker for kor og klaver med Henrik 
Metz som pianist samt a cappella musik af 
Mendelssohn: ”Lieder im Freien zu singen” og 
Frederik Rung: Folkeviser op. 50. 
 
Vi begynder dagen med morgensamling. 

Koncert- og operasanger Helle Hinz vil dagligt 
forestå fysisk opvarmning af krop og stemme 
med tilgang til Alexanderteknik, som arbejder 
på en hensigtsmæssig kropsbrug og en skærpet 
kropsbevidsthed. Vejrtrækning og 
opvarmningsøvelser for krop/stemme med 
henblik på at smidiggøre kroppens og 
sangstemmens muskulatur.  

Onsdag eftermiddag vil handle om de kendte 
Odsherredsmalere. Fredag besøger vi 
Dragsholm Slot og holder prøve i Slotskirken.  

Pianisten Henrik Metz og saxofonisten Frederik 
Lundin giver koncert med jazzballader og 
danske sange.  

Afslutningskoncerten finder sted i højskolens 
smukke Øvelseshus fra 1884 tegnet af Martin 
Nyrop.        

Kursets dirigent Jesper Grove-Jørgensen er 
uddannet i musikvidenskab og som dirigent. 
Har efterfølgende haft en lang karriere med 
undervisning og som kor- og orkesterdirigent. 
Siden 1981 fast gæst ved Radiokoret og siden 
1986 leder af Universitetskoret Lille Muko. 

Kursets pianist Henrik Metz har siden 1970 
været pianist ved DR, Den jyske Opera og Det 
kgl. Teater. Virker som kammermusiker på 
klaver, cembalo og orgel. Aktiv som 
korarrangør.  

Helle Hinz har siden 1994 været ansat på 
Musikkonservatoriet og Det kgl. Teater som 
sang/alexandertekniklærer.       

PRISER 
Dobbeltværelse u/bad: 3500,- 
Enkeltværelse u/bad: 4000,- 
Dobbeltværelse m/bad: 4000,- 
Enkeltværelse m/bad: 4500,- 
Dagelev:  2450,- 
 
TILMELDING 
Du kan tilmelde dig ved at ringe til os,  
sende os en mail eller via vores hjemmeside.  
 
Vi sender praktiske oplysninger til dig  
14 dage før kursusstart.   
 

  

 
 

 

 

Elsker du romantisk kormusik, og elsker du at synge?  
 
 


